АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2015 г. № 609                                                               с. Калманка

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № Э5-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановляю:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  исполнения  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации района
        С.В. Головин
Приложение к постановлению главы

администрации Калманского района
от 13 ноября 2015 г. № 609
 Перечень мест массового пребывания людей на территории Калманского района
	№
	Полное наименование учреждения
	Ведомствен ная  принадлеж ность (частная, муниципальная)
	Юридический адрес
	Фактический адрес объекта
	Ф.И.О
руководителя на момент составления данного документа

	Общеобразовательные учреждения

	1
	МБОУ Алтайская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н п.Алтай ул. Советская, 38

	Калманский р-н п. Алтай ул. Советская, 38
	Сидорова Жанна Владимировна

	2
	МБОУ Бурановская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Бураново Ерушева, 38
	Калманский р-н с.Бураново Ерушева, 38
	Черемисин Алексей Викторович

	3
	МБОУ Зимарёвская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Зимари Центральная, 54
	Калманский р-н с.Зимари Центральная, 54
	Поскотинова Галина Григорьевна

	4
	Калистратихинская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н
с.Калистратиха Школьная,14
	Калманский р-н

с.Калистратиха Школьная,14
	Маршалов Геннадий Геннадьевич

	5
	МБОУ Калманская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Калманка Ленина, 22
	Калманский р-н с.Калманка Ленина, 22
	Михайлов Алексей Сергеевич

	6
	МБОУ Кубанская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Кубанка Центральная, 5
	Калманский р-н с.Кубанка Центральная, 5
	Кушнарев Евгений Викторович

	7
	МБОУ Новоромановская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Новороманово Коммунистическая, 23а
	Калманский р-н с.Новороманово Коммунистическая, 23а
	Бунет Сергей Федорович

	8
	МБОУ Шадринская ООШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Шадрино Кировская,76
	Калманский р-н с.Шадрино Кировская,76
	Риб Олеся Александровна

	9
	МБОУ Шиловская СОШ
	муниципальная
	Калманский р-н с.Шилово Школьная, 9
	Калманский р-н с.Шилово Школьная, 9
	Галькин Владимир Иванович

	                                                           Дошкольные учреждения

Дошкольные образовательные учреждения

	1
	МБДОУ детский сад Весёлый городок»
	муниципальная
	Алтайский край с.Калманка Буденного, 21а
	Алтайский край с.Калманка Буденного, 21а
	Ракушина Елена Владимировна

	2
	МБДОУ детский сад «Степашка»
	муниципальная
	Алтайский край с.Новороманово Коммунистическая, 5а
	Алтайский край с.Новороманово Коммунистическая, 5а
	Ильинков Кирилл Анатольевич

	3
	МБДОУ детский сад «Солнышко»
	муниципальная
	Алтайский край п.Алтай Мира,28
	Алтайский край п.Алтай Мира,28
	Черновол Лариса Александровна

	Учреждения дополнительного образования

	1
	МБДОУ ДЮСШ
	муниципальная
	Алтайский край с.Калманка Ленина,20
	Алтайский край с.Калманка Ленина,20
	Боденко Владимир Анатольевич

	2
	МБДОУ ДЮЦ
	муниципальная
	Алтайский край с.Калманка Чаузова, 16
	Алтайский край с.Калманка Чаузова, 16
	Бистерфельд Александр Николаевич

	Учреждения культуры Дома культуры, клубы

	1
	МБУК «Калманский ЦРДК»
	муниципальная
	Алтайский край с.Калманка Ленина, 9
	Алтайский край с.Калманка

Ленина, 9
	Пудовкин Анатолий Анатольевич

	2
	Филиал №1 «Алтайский культурно досуговый центр
	муниципальная
	Алтайский край с. Алтай ул. Советская, 27
	Алтайский край с. Алтай ул. Советская, 27
	Абершток Николай Антонович

	3
	Филиал №7 «Новоромановский культурно досуговый центр»
	муниципальная
	Алтайский край с.Новороманово Коммунистическая, 25
	Алтайский край с.Новороманово Коммунистическая, 25
	Макарова Валентина Николаевна

Управляющий делами- руководитель аппарата

администрации Калманского района                                                         Н.Ф. Михайлова

Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район